HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PREENCHIMENTO DO CARGO
DE REPRESENTANTE DOCENTE PARA O COLEGIADO DO CURSO DE

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE
APÓS PRAZO PARA RECURSOS

O Colegiado de Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Energia e
Sustentabilidade da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB, por
meio da Comissão Eleitoral composta pelos docentes Iuri Santos Souza
(presidente), Consuelo Cristina Gomes Silva e Tiago Oliveira Motta (membros),
torna público a homologação das inscrições do Edital 01/2022 para
preenchimento do cargo de Representante Docente para o Colegiado do Curso
de Bacharelado Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade, após o prazo
para interposição de recursos.

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA

Ciências Exatas e da Terra/Química Candidatura

Pedro Rocha Barbosa Homologada

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA

Ciências Exatas e da Terra/Matemática Candidatura

Anderson Dourado Sisnando Homologada

Caroline Martins da Silva Saba Homologada

Katya Silene Porto Rodrigues Homologada

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA

Energias Candidatura

Luciano Sergio Hocevar
Candidatura

retirada a pedido
do candidato

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA

Engenharias/Engenharia de Produção Candidatura

Página 1 de 2

Sem candidatos inscritos ---

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA

Engenharias/Engenharia de Tecnologia Assistiva e
Acessibilidade Candidatura

Sem candidatos inscritos ---

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA

Física Candidatura

Kilder Leite Ribeiro Homologada

Júlio Eloísio Brandão da Silva Homologada

ÁREAS DE CONHECIMENTO/SUB-ÁREA

Humanidades, Letras e Saúde Candidatura

Edna Lobo Machado Homologada

A votação ocorrerá no período das 08:00 de 07 de Junho de 2022 até às 23:59 de 08
de Junho de 2022, no sítio da UFRB http://voto.ufrb.edu.br/.

Estão aptos a votar todos os docentes que integram as áreas de conhecimento do
CETENS e ministram aulas no Curso Bacharelado Interdisciplinar em Energia e
Sustentabilidade.

Feira de Santana, 06 de Junho de 2022.

Comissão Eleitoral
Iuri Santos Souza (presidente)

Consuelo Cristina Gomes Silva (membro)
Tiago Oliveira Motta (membro)

Página 2 de 2

http://voto.ufrb.edu.br/